
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Meget sentralt beliggende  
kombinasjonseiendom på Lena.

Lenagata 101 og 103, 2850 LENA
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Velkommen til Lenagata 101 og 103!
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Meget sentralt 
beliggende  
kombinasjonseiendom 
på Lena.
Kombinasjonseiendom med sentral beliggenhet i Lena, her er det  
gangavstand til nødvendige fasiliteter.
Lena kan by på dagligvare, diverse forretninger, bank, spisesteder, etc.

Eiendommen består av forsamlingslokale (bedehus)/​​​ næringsdel i  
første etasje, og med leilighet i 2. og 3. etasje.

I første etasje finner man forsamlingslokale med stor og liten sal,  
kjøkken og kontor, samt bod og toaletter.

Leiligheten i 2, etasje har kjøkken, stor stue med veranda, samt kontor  
og bad. 
I tredje etasje finner man soverom og loftsrom.

I tillegg har man garasje på eiendommen. Og ellers godt med  
parkering inntil bygget.

Tomten er opparbeidet med plen og parkeringsareal. 
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 89 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 089 440,‑
Selger:	  Frelsesarmeens Eiendommer  
AS

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1920
BRA‑i/​​​BRA Total:	
Tomtstr.:	 1559 m²
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 184, bnr. 38

Oppdragsnr.:	 1209240097

Henriette Stray Fischer
Daglig Leder/​​​ Partner/​​​ Megler

Mobil	 980 19 951
E‑post	 henriette.fischer@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Leilighet i 2. etasje med stort kjøkken.
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Stue med fin spiseplass. 
Utgang til veranda.
Adkomst til kontor.
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Stor stue i 2. etasje med plass til både sofagruppe og  
spisebord. 
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Loftsetasje med soverom. 

13Lenagata 101 og 103



14 Lenagata 101 og 103

Bad med badekar og veggdusj.
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Kjøkken i 1. etasje.
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Stor sal og liten sal i næringsdelen i 1. etasje.
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Toalettrom i 1. etasje.
Boder, ganger, oppbevaring. 
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Tomt med plen, beplantning  
og parkeringsareal.

Sentral beliggenhet i Lena.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

25Lenagata 101 og 103

2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning. 
3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og  avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal:
Arealbeskrivelse
Bruttoareal BTA
‑1. underetasje: 25 kvm 
1. etasje: 175 kvm 
2. etasje: 85 kvm 
3. etasje: 28 kvm

Bruksareal BRA‑I
‑1. underetasje: 23 kvm 
Uinnredet kjeller.

1. etasje: 166 kvm 
Forsamlingslokale med stor og liten sal, kjøkken,  
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